
 
 

Via Circonvallazione, 2 – C.A.P. 14010 - Tel. (+39) 0141.93.51.23 - Fax (+39) 0141.93.58.00 
E-mail: cellarengo@comune.cellarengo.at.it - P.E.C.: cellarengo@cert.ruparpiemonte.it - Web: www.comune.cellarengo.at.it 

 Partita I.V.A: 00091930057 - Codice Fiscale: 80003230051 

COMUNE DI CELLARENGO 

Provincia di Asti 

DECRETO N. 10/2019       Cellarengo, li  13 giugno 2019 

 

 

Oggetto:  Affidamento incarico al   Consigliere Comunale Sig.ra PELLEGRINO Lijuba. 

 

IL SINDACO 

   
 Richiamato l’art. 23, comma 1, lettera g) del vigente Statuto, il quale così recita “ha facoltà 

generale di delega, in conformità ai rispettivi ruoli, agli Assessori e Consiglieri Comunali, di atti e 

provvedimenti concernenti tutte le sue competenze ed attribuzioni, anche di rilevanza esterna”; 

 

 Rilevata l’opportunità di affidare ad un Consigliere Comunale specifico incarico di lavoro 

riguardante un aspetto qualificante dell’attività amministrativa e precisamente Promozione del 

territorio, Turismo, Cultura e  rapporti con il Distretto Paleontologico dell’Astigiano e del Monferrato 

e con il GAL Basso Monferrato-Astigiano; 

 

Ritenuto di poter affidare tale incarico ad un Consigliere particolarmente esperto in tale 

materia e cioè alla  sig.ra CHIAVERO Simona  fino alla scadenza dell’attuale tornata amministrativa; 

 

DECRETA 
 

Il Consigliere Comunale sig.ra PELLEGRINO Lijuba è incaricato, fino alla scadenza dell’attuale 

tornata amministrativa,  di svolgere incarichi amministrativi nella seguente materia: 

 

- Promozione del territorio, Turismo, Cultura e  rapporti con il Distretto Paleontologico 

dell’Astigiano e del Monferrato e con il GAL Basso Monferrato-Astigiano; 

 

Il presente incarico non costituisce atto di delega né attribuzione di funzioni bensì collaborazione con 

il sottoscritto, che avrà cura di informare il Segretario Generale delle attività specifiche che verranno 

demandate al predetto Consigliere. 

 

Gli uffici supporteranno il  Consigliere Sig.ra PELLEGRINO Lijuba con le informazioni, la 

documentazione e la disponibilità di personale necessari ai fini di una corretta impostazione 

amministrativa della sua azione.  

 

Qualora dovesse rappresentare il Comune di Cellarengo presso enti esterni, il Consigliere predetto  

dovrà munirsi di apposita delega scritta del Sindaco. 

 

Al sottoscritto Sindaco compete il coordinamento di tutti gli incarichi affidati a Consiglieri. 

 

                                                                                                   IL SINDACO 

        (Adriana BUCCO) 

                                                                                                   

 
Per accettazione dell’incarico e ricevuta del provvedimento: 

 

Il Consigliere  incaricato:        

Pellegrino Lijuba ____________________________ 


